平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 本日発表の平成27年3月期第3四半期決算短信において、売上高の増加等により業績向上が進んだことから、平成26年
11月５日に公表した通期業績予想を修正いたします。

平成27年2月5日
各 位

上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 佃 維男
（コード番号 6402 ）
問合せ先責任者 常務取締役 山本 琴一
（TEL 088-845-5511）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月５日に公表した業績予想及び平成26年５月９日に公表した配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 652 670 414 74.51
今回修正予想(B) 8,600 678 700 423 76.19
増減額(B-A) 100 26 30 9
増減率(%) 1.2 4.0 4.5 2.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

7,874 557 590 349 62.86

● 配当予想の修正について

平成27年３月期 期末配当金の内訳 普通配当12円00銭 特別配当15円00銭
平成26年３月期 期末配当金の内訳 普通配当12円00銭 特別配当６円00銭

修正の理由
 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しており、継続的・安定的な配当を行ってまいりま
した。
 このたび、従来以上に株主の皆様への利益還元を行うことを重視し、従来から継続してきた１株当たり12円の普通配当に
ついては、今後も維持することを基本とし、業績の状況により配当性向35％を目標として取り組んでまいります。
 平成27年３月期は株式上場以来最高の売上高・利益を更新する見込みとなりましたので、これらを踏まえ、平成27年３月
期の期末配当においては、１株当たり12円の普通配当に、特別配当15円を加え、期末配当を１株当たり27円といたします。

(注) 上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月9日発表）

― 0.00 ― 12.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 27.00 27.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成26年3月期）

― 0.00 ― 18.00 18.00